

EI LAIN VAAN RAKKAUDEN USKOA

30.11.2011

Jeesus ei ohjaa meitä tekojen tielle vaan kuuliaisuuteen. Meidän ei tarvitse pelastaa koko maailmaa. Sellaisen tehtävän alle luhistuisi! Jeesus syntyi maailman pelastajaksi, emme me. Sellaista työtä, minkä Jeesus teki, Hän ei odota keneltäkään muulta.

Meidän ei tarvitse olla täydellisiä. Aina voi tehdä enemmän ja paremmin, mutta ei meiltä sitä kysytä. Meiltä kysytään vain kuuliaisuutta. Meidän tulee ainoastaan kuunnella, mitä Jumala pyytää meitä tekemään tänään, ja tehdä se. Koska rakastamme Häntä, teemme niin kuin Hän pyytää. Sama toteutuu missä hyvänsä läheisessä suhteessa. Jos joku vieras äijä pyytäisi keittämään kahvia, askel voisi olla vähän hitaampi, mutta kun oma rakas mies sitä pyytää, niin pyyntöön vastaa mielellään. Samalla lailla Jeesuksen pyyntöjä toteuttaa mielellään siksi, että Hän on minulle rakas.

Maailma on täynnä pyyntöjä. Kaikki niistä eivät ole aitoja tarpeita. Jotkut pyynnöistä syntyvät itsekkyydestä. Jotkut ovat kohtuuttomia. Jotkut pyynnöistä ovat alistavia, syyllistäviä ja manipuloivia.

Joskus tuntuu niin kuin omassa otsassa lukisi: "Hyväksikäytä minua!" Hei, meillä on oikeus ja velvollisuus asettaa rajat itsemme ja perheemme suojaamiseksi! Rakkaus ei kohdistu vain meistä ulospäin vaan se sulkee sisälleen myös meidät. Meidän tulee kohdella itseämme yhtä kunnioittavasti ja rakastavasti kuin toista. Rakastaa itseämme niin kuin lähimmäistämme ja lähimmäistämme niin kuin itseämme. Tässä rakkauden kuningaskäskyssä on kaksi osapuolta. (Vrt. Jaak. 2:8)

Ei sinun tarvitse sitoutua elättämään ihmistä, joka ei halua nähdä elämänsä eteen vaivaa. Ei sinun tarvitse kestää henkistä tai ruumiillista väkivaltaa siksi, että olet joskus sanonut alttarilla "tahdon". Ei sinun tarvitse luottaa ihmiseen, joka on pettänyt luottamuksesi. Ei sinun tarvitse hymyillä ihmiselle, joka ei anna hymyllesi arvoa. Ei sinun tarvitse päästää lähellesi ihmistä, joka pyrkii hyötymään sinusta, loukkaa tai on arvaamaton. Ei sinun tarvitse "kunnioittaa" ihmistä, joka vaatii sinulta "kunnioitusta" sen eteen työskentelemättä. Ja missään tapauksessa sinun ei tule koskaan uskoutua tällaiselle ihmiselle, vaikka hän olisi pastori ja hyvin tietoinen siitä!

Muista Jeesuksen sanat: "Älkää antako helmiä sioille!" Luuletko, että siat ymmärtävät kauneutesi päälle? Ei, ne röhkivät äkeissään ja kun ovat käyttäneet sen, mitä

sinusta voivat hyötyä, ne likaavat vaatteesi ja työntävät sinut ulos karsinastaan tai sotkevat rapaansa.

On ihmisiä, joilla ei ole minkäänlaista kunnioitusta ja heitä on kaikissa yhteiskuntaryhmissä. On ihmisiä, jotka luulevat voivansa pyörittää koko maailmaa ja sinua sen mukana. On ihmisiä, jotka eivät tunne aitoa syyllisyyttä eivätkä häpeää ja heidän on siksi mahdoton pyytää koskaan oikeasti anteeksi. Tietysti he puhuvat selvää suomea, mutta heidän sanansa eivät syki heidän sydämensä tahtiin. He eivät voi tietää, mitä anteeksipyyntö on, koska he eivät ole koskaan kokeneet tunteita sen takana. On ihmisiä, jotka ajattelevat, että heillä on oikeuksia ja oikeuksia ja oikeuksia eikä lainkaan velvollisuuksia. On ihmisiä, joiden röyhkeydellä ei ole rajaa eikä määrää. Näitä ihmisiä on myös seurakunnassa.

Juuri seurakunnassa nämä Jeesuksen kuvaamat ”sijat” pääsevät usein kasvamaan erityisen reheviksi ja itsetietoisiksi, koska siellä on niin paljon meitä kilttejä ihmisiä, jotka yritämme pajata possuja parhaamme mukaan pitääksemme niitä tyytyväisinä eikä kukaan ole opettanut meille, miten sanotaan ”ei” ja ”lopeta”.

Sinulla ei ole velvollisuutta ryhtyä sikojen hoivaajaksi tai jatkaa sellaista puuhaa. Se ei ole Jumalan tahto elämällesi. Sinun velvollisuutesi on asettaa rajat itsesi suojaamiseksi ja pysyä kaukana karsinoista. Vain sillä tiellä voit päästä kutsumuksesi toteuttamiseen. Jeesus ei muuten yhdessäkään vertauksessa ole sikojen vaan lampaiden paimen!

Kuuliaisuuden tiellä teot eivät nouse pakosta vaan rakkaudesta. Ensinnäkin rakkaudesta Jeesukseen, joka taas vaikuttaa rakkautta ja välittämistä toisista ihmisistä. Tärkeää on, että teoillamme on oikea vaikutin, välittäminen. Vääriä vaikuttimia voivat olla esimerkiksi syyllisyys ja pelko.

Syyllisyys kuulostaa kristilliseltä, mutta se voi olla väärää. Syyllisyyden tunnistaa vääräksi siitä, että se ei ole suhteessa tekemisiimme tai tekemättä jättämiimme. Se ei tunnu lakkaavan, vaikka pyhimyksen sädekehä olisi tatuoitu otsaamme. Näemme maailman suurena tehtäväkenttänä, jossa olemme tehneet ihan liian vähän. Paasaamme ”ilosanomaa” pelosta ja pakosta käsin lopunajalliset kauhukuvat silmissä. Vapautuksen sanomaa voi kertoa väärän syyllisyyden vangitsemana.

Jeesus haluaa vapauttaa sinut väärästä syyllisyydestä ja pelosta, jotka vievät voimasi ja estävät sinua puhkeamasta kukkaan, siksi ihmiseksi, joksi Jumala sinut loi.

Jumala haluaa sinun olevan täysin vapaa suhteessasi Häneen. Rakkaus voi kasvaa vain vapauden maaperältä.